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1 3 HERRAMIENTAS INALÁMBRICAS / CORDLESS TOOLS   
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ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS

20V MAX*

5/32”-1/2”

2.1 Joules

6.9 M/S2

0 - 1,100 rpm

0 - 4,600 bpm

Si SHOCKS / Yes SHOCKS

(2) DCB205 (5.0 Ah)

Cargador, mango lateral, mango retráctil,caja

Charger, side handle, telescopic hande, box

5/32”-1/2”

2.1 Joules

6.9 M/S2

0 - 1,100 rpm

0 - 4,600 bpm

Si SHOCKS / Yes SHOCKS

-

-

Se vende por separado / Sold separately

20V MAX*

SOLO HERRAMIENTA
TOOL ONLY

VOLTAJE / VOLTS

DCH273BDCH273P2

ENERGIA DE IMPACTO / IMPACT ENERGY  

VELOCIDAD SIN CARGA /  NO LOAD SPEED  

GOLPES POR MIN / STROKES PER MIN  

CONTROL DE LA VIBRACIÓN /  VIBRATION CONTROL  

CONCRETO OPTIMO / CONCRETE OPTIMUM

MEDICION DE LA VIBRACION / VIBRATION MEASUREMENT

BATERÍA / BATTERIES  

INCLUYE  

CARGADOR-BATERÍA / CHARGER-BATTERIES  

INCLUYE / INCLUDES  

DCS373P2ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS

36V

4,000 rpm

7 - 1/4”

0 - 50°

1 - 5/8”

2 - 7/16”

4.5 kg / 9.9 lbs

 (1) 36V Max* Litio / Lithium Ion batteries 

Cargador de 1 hora, Caja Plástica
1 Hour charger, Plastic case

Cargador de 1 hora, Caja Plástica
1 Hour charger, Plastic case

Cargador de 1 hora, Caja Plástica
1 Hour charger, Plastic case

20V MAX*

5,250 rpm

6 - 1/2”

0 - 50°

1-5/8 mm

2 - 1/4”

3.76 kg / 8.3 lbs

(1) 20V Max* Li-ion batteries (5.0 Ah) 

20V MAX*

3,700 rpm

5 - 1/2”

-

-

1 - 11/16”

3.76 kg / 8.3 lbs

(2) 20V Max* XR Premium Li Ion batteries (5.0 Ah)

 

VOLTAJE / VOLTS

VELOCIDAD SIN CARGA / NO LOAD SPEED

PESO / WEIGHT  

CAPACIDAD DE BISELADO / BLADE CAPACITY

PROFUNDIDAD DE CORTE A 45° / DEPTH OF CUT AT 45°

PROFUNDIDAD DE CORTE A 90° / DEPTH OF CUT AT 90°

DIAMETRO DE LA HOJA / BLADE DIAMETER

DC300K DCS391P1

Rotomartillo SDS Plus
20V Max* Lithium Ion
Cordless 3 Mode SDS
 Rotary Hammer Kit

Rotomartillo SDS Plus
20V Max* SDS 3 Mode

Rotary Hammer Brushless 

Sierra Circular 36V 7 1/4”
36V Cordless Li-Ion Circular Saw Kit

7 1/4” (186mm)

Sierra Circular 20V MAX* 6 1/2”
20V MAX* Lithium Ion Circular Saw Kit

6 1/2” (165mm)

Sierra Circular 20V MAX* 5 1/2”
20V MAX* Lithium Ion Metal

Cutting Circular Saw Kit 5 1/2” (127mm)
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CORDLESS POWER TOOLS
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VOLTAJE / VOLTS

IMPACTO POR MIN / STROKES PER MIN

LONGITUD DE LA CARRERA / STROKE LENGTH

SOPLADOR DE POLVO / DUST BLOWER

BATERÍA / BATTERIES  

PESO / WEIGHT  

INCLUYE 

INCLUDE

ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS

20V MAX*

0 - 3000 rpm

1”

Si / Yes

3 kg / 6.8 lbs

 (1) 20V Max* XR Premium Li-Ion batteries (4.0 Ah)

Cargador, caja plástica, hoja sierra caladora

Charger, plastic box, Jig saw blade

 

DCS331M1

ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS

20V MAX*

 SI / YES - 4 POSICIONES / POSITIONS

0 - 3,000 SPM

1 - 1/8”

SI / YES

SI / YES

3.3 kg / 7.35 lbs

(1) 20V MAX* XR LITHIUM ION (5.0 AH)

Cargador rápido, Caja plástica
Fast charger , Kit box

Cargador rápido, Caja plástica
Fast charger , Kit box

Cargador rápido, Caja plástica
Fast charger , Kit box

18V

SI / YES - 4 POSICIONES / POSITIONS

0 - 3,000 SPM

1 - 1/8”

SI / YES

-

3.7 kg / 8.2 lbs

(1) 18V XRP BATTERIES

12V MAX*

SI / YES

0 - 2,700 SPM

9 / 16”

SI / YES

-

1.4 kg / 3.1 lbs

(1) 12V MAX* LITHIUM ION

DC385KDCS380P1 DCS310S1
VOLTAJE / VOLTS

CARRERA POR MIN / STROKE PER MIN

LONGITUD DE CARRERA / STROKE LENGTH

ENCASTRE DE SEGUETA SIN LLAVE / KEYLESS BLADE CLAMP

CARGADOR-BATERÍA / CHARGER-BATTERIES  

CARGADOR/CHARGER

PESO / WEIGHT  

PIE AJUSTABLE / ADJUSTABLE SHOE

FRENO ELECTRICO / ELECTRIC BRAKE

Sierra Reciproca 20V Max
20V MAX* LITHIUM ION
RECIPROCATING SAW KIT

Sierra Caladora 20V MAX*
20V MAX* LITHIUM ION JIG SAW KIT

Sierra Reciproca 18V
18V Cordless Reciprocating Saw Kit

Sierra Reciproca 12V MAX*
12V MAX* Pivot Reciprocating Saw Kit











































































HERRAMIENTAS ALÁMBRICAS / POWERTOOLS   
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ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS

POTENCIA / POWER

PD123MHB008
14000 W

5 1

ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS

POTENCIA / POWER

TIPO DE MOTOR / MOTOR TYPE

ALERTA DE ACEITE / OIL ALERT

NIVEL DE RUIDO / NOISE LEVEL

CAPACIDAD DE DEPOSIT / CAPACITY

MEDIDOR DE COMBUSTIBLE / GAS MEASURE

TIEMPO DE FUNCIONAMIENTO / FUNCTION TIME

DIMENSIONES LxWxH / DIMENSIONS LxWxH

PESO / WEIGHT

FUNCIONAMIENTO DE ARRANQUE / STARTER FUNCTION

PD422MH1005 PD532MH1005 PD612MHB005
4500 W 6000 W 7200 W

GX270

SI / YES

76 DBA

7 GAL

SI / YES

15 h

28.2”x21.3”x24.1”

75 kg / 160 lb

RETROCESO / RECOIL
*DXGN4500

DXGN1400

DXGN6000 DXGN7200
RETROCESO / RECOIL

GX340

SI / YES

79 DBA

8 GAL

SI / YES

14 h

30.5”x21.3”x24.8”

85 kg / 189 lb
RETROCESO - ARRANQUE ELEC. / RECOIL - ELECTRIC IGNITION

GX390

SI / YES

79 DBA

8 GAL

SI / YES

13 h

30.5”x21.3”x24.8”

87.6 kg / 195 lb

ELECTRICA / ELECTRIC

TIPO DE MOTOR / MOTOR TYPE

ALERTA DE ACEITE / OIL ALERT

NIVEL DE RUIDO / NOISE LEVEL

CAPACIDAD DE DEPOSIT / CAPACITY

MEDIDOR DE COMBUSTIBLE / GAS MEASURE

TIEMPO DE FUNCIONAMIENTO / FUNCTION TIME

DIMENSIONES LxWxH / DIMENSIONS LxWxH

PESO / WEIGHT

FUNCIONAMIENTO DE ARRANQUE / STARTER FUNCTION

GX390

SI / YES

83 DBA

10 GAL

SI / YES

8 h

30.6”x33.3”x36.4”

154.8 kg / 344 lb

4500 Watt Commercial Generator

14000 Watt Commercial Generator
With Wheel Kit

6000 Watt Commercial Generator 7200 Watt Commercial Generator
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 POWER TOOLS
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ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS

VOLTAJE / VOLTS

0063574 0064318
12V 18 Ah RECARGABLE / RECHARGEBLE 12V 34 Ah RECARGABLE / RECHARGEBLE

NUEVO / NEW

SE ADAPTA A / ADAPTS TO A DXHN4500, DXGN6000, DXGN7200

DXGNR7000

RATED WATTS
SURGE WATTS

ENGINE
OIL ALERT

USDA - QUALIFIED SPARK ARRETSOR / MUFFER
FUEL TANK CAPACITY

FUEL GAUGE
RUN TIME @ 50% LOAD

UNIT DIMENSIONS - L x W x H
DRY WEIGHT

UPC
STARTING FUNCTION

7000 WATTS
8750 WATTS

420 CC
YES
YES

7.5 GALLONS
YES

11 HOURS
27.2” x 27.4” x 28.5”

192 LBS
696471619331

RECOIL / ELECTRIC START G
E

N
E

R
A

D
O

R
E

S
 D

E
 G

A
S

O
LI

N
A

 I
N

D
U

S
TR

IA
L 

D
E

W
A

LT
IN

D
U

S
TR

IA
L 

G
A

S
 G

E
N

E
R

AT
O

R
S

 D
E

W
A

LT

5 2

ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS PY000A0009P

ESPECIFICACIONES
ESPECIFICATIONS PM0167000.01

DXGN010WK

12V 18Ah Recargable sellada
recomendada para DXGN7200

12V 34Ah Recargable sellada
recomendada para DXGN14000

Generator Wheel Kit (DXGN010WK)
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       SPECIFICATIONS
SESPECIFICACIONES

            
DXPW1200E DXPW2000E DXPW2500E DXPW3000E

Water Pressure 1200 PSI 2000 PSI 2500 PSI 3000 PSI
Flow Rate 2.0 GPM 3.0 GPM 3.5 GPM 4.0 GPM

Motor 1.5HP Totally Enclosed
Fan-Cooled Electric Motor

4HP Totally Enclosed
Fan-Cooled Electric Motor

6HP Totally Enclosed
Fan-Cooled Electric Motor

8HP Totally Enclosed
Fan-Cooled Electric Motor

Electrical 120V Single Phase 208/230V Single Phase 208/230V Single Phase 208/230V Single Phase
Power Cord/Plug 35ft with GFCI / NEMA 5-15P 35ft with GFCI / NEMA 6-30P 35ft with GFCI / NEMA 6-30P 35ft with GFCI / NEMA 6-50P

Control Box Integrated UL/CSA Listed Circuit Disconnect 
Switch in a Type 4X Enclosure

UL/CSA Listed Circuit Disconnect 
Switch in a Type 4X Enclosure

UL/CSA Listed Circuit Disconnect 
Switch in a Type 4X Enclosure

Pump
GENERAL PUMPS ® 

Industrial Triplex 
w/ Adjustable Unloader

GENERAL PUMPS ® 
Industrial Triplex 

w/ Bolt-on Adjustable Unloader

GENERAL PUMPS ® 
Industrial Triplex 

w/ Bolt-on Adjustable Unloader

GENERAL PUMPS ® 
Industrial Triplex 

w/ Bolt-on Adjustable Unloader

Frame
Welded Construction- 

Tubular Steel with Heavy Gauge 
Steel Engine Plate & Solid Steel Axle   

Welded Construction- 
Tubular Steel with Heavy Gauge 

Steel Engine Plate & Solid Steel Axle  
Tubular Steel with Heavy Gauge 

Steel Engine Plate & Solid Steel Axle  
Tubular Steel with Heavy Gauge 

Steel Engine Plate Solid Steel Axle  

High Pressure Hose 25ʼ x 1/4” Steel-Braided 50ʼ x 3/8” Steel-Braided 50ʼ x 3/8” Steel-Braided 50ʼ x 3/8” Steel-Braided
Spray System 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap

Detergent Application Injection System Adjustable Injection System Adjustable Injection System Adjustable Injection System

GFCI Safety Protection GFCI Safety Protection
Safety Features Thermal Safety Valve,

 GFCI Safety Protection
Thermal and 

Over Pressurization Safety Valves, 
Thermal and 

Over Pressurization Safety Valves, 
Thermal and 

Over Pressurization Safety Valves, 
GFCI Safety Protection

Lavadoras a Presión Eléctricas
Cold Water Commercial Electric Pressure Washers
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PRESSURE WASHERS
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PRESSURE WASHER ACCESSORIES

DEWALT® , GUARANTEED TOUGH® , and the yellow and black color scheme are trademarks of the DEWALT®

 Industrial Tool Co.Copyright © 2015
Manufactured under license for DEWALT®   by:  
FNA Group,Pleasant Prairie, WI 53158

SPECIFICATIONS

            DXPA34ST
DXPA45ST

DXPA34TN
DXPA45TN DXPA31SW DXPA45SG DXPA34SC

Description
Spray Tip Set

0°, 15°, 25°, 40°, Soap Turbo Spray Nozzle 31” Spray Wand Spray Gun 
w/ Side Assist Handle 18” Surface Scrubber

Max Pressure
DXPA34ST - Size 3.0 3400 PSI
DXPA45ST - Size 4.0 4500 PSI 

DXPA34TN - Size 3.0 3400 PSI
DXPA45TN - Size 4.0 4500 PSI DXPA31SW - 4500 PSI DXPA45SG - 4500 PSI DXPA34SC - 3400 PSI

Max Temp / Application
Hot and Cold Water

212° F Max
Hot and Cold Water

212° F Max
Cold Water
140° F Max

Cold Water
140° F Max

Cold Water
140° F Max

Hardware / Fittings 1/4” QC 1/4” QC 1/4” QC x M22 M22 x M22
w/ QC Adaptor 1/4” QC

SPECIFICATIONS
ESPECIFICACIONES

            
DXPW60603 DXPW60604 DXPW60605 DXPW60606

Water Pressure 3200 PSI 3800 PSI 4200 PSI 4200 PSI
Flow Rate 2.8 GPM 3.5 GPM 4.0 GPM 4.0 GPM

Engine
HONDA®  GX200 

Commercial Series OHV 
with Oil Alert ®

HONDA ®  GX270
 Commercial Series OHV 

with Oil Alert ®

HONDA®  GX390 
Commercial Series OHV 

with Oil Alert ®

HONDA®  GX390 
Commercial Series OHV 

with Oil Alert ®

Pump CAT PUMPS ®   Industrial Triplex CAT PUMPS ®   Industrial Triplex CAT PUMPS ®  Industrial Triplex Belt-Drive Industrial Triplex
Engine Orientation Horizontal Horizontal Horizontal Horizontal

Frame
Welded Construction- 

Tubular Steel with Heavy Gauge 
Steel Engine Plate & Solid Steel Axle   

Welded Construction- 
Tubular Steel with Heavy Gauge 

Steel Engine Plate & Solid Steel Axle  

Welded Construction- 
Tubular Steel with Heavy Gauge 

Steel Engine Plate & Solid Steel Axle  

Tubular Steel with Heavy Gauge 
Steel Engine Plate & Solid Steel Axle 

High Pressure Hose 25ʼ x 5/16” Steel-Braided 50ʼ x 3/8” Steel-Braided 50ʼ x 3/8” Steel-Braided 50ʼ x 3/8” Steel-Braided
Spray System 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap 0˚, 15˚, 25˚, 40˚, Soap

Detergent Application Injection System Injection System Injection System Injection System
Accessory Storage Integrated Integrated Integrated Integrated

Tires 10” Premium Pneumatic 13” Premium Pneumatic 13” Premium Pneumatic 13” Premium Pneumatic
Fuel Capacity (Quarts) 3.3 5.6 6.4 6.4

DXPWH3650
3600 PSI @ 5.0 GPM

Hot Water 
Electric Start

Pressure Washer

HONDA ®   GX390
Commercial Series
OHV Engines with Oil Alert ®

Belt-Drive
CAT PUMPS ®

Industrial Triplex Pump

VANGUARD ™   V-Twin 
OHV 570cc Engine

Belt-Drive
CAT PUMPS ®

Industrial Triplex Pump

Hot Water Commercial Pressure Washers

DXPWH3040
3000 PSI @ 4.0 GPM

Hot Water
Electric Start

Pressure Washer

Cold Water Commercial Gas Pressure Washers
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Brocas de Concreto Bulk /  Bulk Concrete Points 
CANT.CAT #

10

10

10

10

10

10

10

10

DESCRIP.

DW530500B

DW530800B

DW530950B

DW531250B

DW530400B

DW530650B

DW540650B

DW560950B

3/16"  x 3-1/2" 

5/32"  x 3" 

5/16"  x 5" 

3/8"  x 5" 

1/4"  x 4" 

1/4"  x 6" 

1/2"  x 6" 

3/8"  x 12" 
BULK 10 UNIDADES/ UNITS

Set de Brocas - Drilling Set - Percusion
CAT # DESCRIP.

DW00620-LA

DW00621-LA

DW00622-LA

Set 4 Piezas - Pieces (3/16" x 3")
(5/16"x 6") (3/8" x 6")(1/4"x4")

Set 5 Piezas - Pieces (5/32")

Set 7 Piezas - Pieces (5/32" x 4")

(3/16" x 3")(1/4" x 4")(1/4"x 6")

(3/16")(1/4")(3/8")(1/2"x 4")

(5/16")(3/8")(1/2" x 6")

Brocas Diamantadas /  Diamont Drill Bit
CANT.CAT #

1

1

1

1

1

1

1

1

DESCRIP.

DW5572

DW5576

DW5580

DW5582

DW5570

DW5574

DW5578

DW5584

3/16"

5/16" 

5/8" 

3/8"

1/4"

1" 

1/2"

3/4"
DW5576

DW5584

DW00620-LA

DW30400B

*Especiales para perforaciones en baldosas y Granito / 
  Special for cuts in tiles and granite
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Brocas de Percución de Alto Rendimieto “Rock Carbide” (Encastre Triangular)
Impact Drill Points High Performance “Rock Carbide” (Triangular Shank)
CAT # DESCRIP.

DW5207 Y

DW5227 Y

DW5236 Y

5/32" x 4" x 6"

1/2" x 10" x 12"

DW5222 Y

DW5229 Y

DW5244 Y

3/16" x 2" x 3"

5/16" x 10" x 12"

3/4" x 4" x 6"

DW5224 Y

DW5231 Y

DW5249 Y

*PUNTA DE CARBURO / CARBIDE DRILL POINT
* ALTO DESEMPEÑO EN CONCRETO / HIGH PERFORMANCE IN CONCRETE

1/4" x 2" x 4"

3/8" x 10" x 12"

1" x 10" x 12"

DW5204 Y

DW5226 Y

DW5235 Y

1/4" x 10" x 12"

1/2" x 4" x 6"

DW5221 Y

DW5228 Y

DW5241 Y

1/8" x 2" x 3"

5/16" x 4" x 6"

5/8" x 4" x 6"

DW5223 Y

DW5230 Y

DW5245 Y

3/16" x 4" x 6"

3/8" x 4" x 6"

3/4" x 10" x 12"

DW5225 Y

DW5234 Y

1/4" x 4" x 6"

7/16" x 4" x 6"

Set de 4 piezas (3/16")(1/4")(5/16")(3/8")

Set 7 Pz -Pcs (3/16")(1/4x4"(2))(1/4"x6")(5/16"x6")(3/8"x6")(1/2"x6")
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Brocas /Mechas Rock Carbide SDS Plus Concreto / Concrete

CAT # DESCRIP.

DW5404 Y SDS Plus de 3/16" x 6-1/2” x 8-1/2" 

DW5417

DW5421 Y

DW5424 Y

DW5429 Y

DW5431 Y

DW5435 Y

DW5437

DW5442 Y

DW5447 Y

DW5455 Y

DW5461 Y

DW5470

DW5402 SDS Plus de 3/16" x 2" x 4" 

DW5406 Y

DW5418 Y

DW5427

DW5430 Y

DW5433 Y

DW5436 Y

DW5439 Y

DW5446

DW5453 Y

DW5460 Y

DW5464 Y

SDS Plus de 1/4" x 4" x 6" 

SDS Plus de 1/4" x 12" x 14"

SDS Plus de 3/8" x 4" x 6" 

SDS Plus de 3/8" x 10" x 12" 

SDS Plus de 7/16" x 4" x 6" 

SDS Plus de 7/16" x 16" x 18" 

SDS Plus de 1/2" x 10" x 12" 

SDS Plus de 5/8" x 6" x 8" 

SDS Plus de 3/4" x 6" x 8" 

SDS Plus de 7/8" x 6" x 8" 

SDS Plus de 1" x 8" x 10" 

SDS Plus de 3/16" x 10" x 12" 

SDS Plus de 1/4" x 6-1/2" x 8-1/2"

SDS Plus de 5/16" x 4" x 6" 

SDS Plus de 3/8" x 8" x 10" 

SDS Plus de 3/8" x 16" x 18" 

SDS Plus de 7/16" x 10" x 12" 

SDS Plus de 1/2" x 4" x 6" 

SDS Plus de 9/16" x 4" x 6" 

SDS Plus de 5/8" x 10" x 12"

SDS Plus de 3/4" x 10" x 12" 

SDS Plus de 7/8" x 10" x 12" 

Set 5 Piezas - Pieces (3/16")(1/4"x 2") (1/4" x 4")( 3/8")(1/2") 

* Set 5 Piezas - Pieces (3/16")(1/4"x 2") 
(1/4" x 4")( 3/8")(1/2") 

Brocas /Mechas Solid Carbide SDS Plus Concreto / Concrete
CAT # DESCRIP.

DW5517 Y

DW5527 Y

DW5539

DW5502 Y

DW5524

DW5537 Y

SDS Plus  1/4" x 4" x 6" 

SDS Plus  3/16" x 2" x 

SDS Plus  3/8" x 4" x 6-1/2" 

SDS Plus  1/2" x 10" x 12"

SDS Plus  5/16" x 4" x 6-1/2" 

SDS Plus  1/2" x 4" x 6" 

Puntas y Cinceles SDS Plus Concreto / Concrete
CAT # DESCRIP.

DW5349

DW5348

DW5350

1-1/2" x 10" Cincel tipo pala - Spade Chisel

Cincel - Chisel 10"

3/4" x 10" Cincel frío - Cold Chisel
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Adaptadores para rotomartillos SDS PLUS

CAT # DESCRIP.

DW5351

DW5891

1/2" para Mandril

Adaptador de SDS Max a SDS Plus

Cinceles Hexagonales de 3/4" Punta Hex Concreto / Concrete

CAT # DESCRIP.
DW5950 12" Cincel de punta

DW5952
DW5954

DW5951

3" x 12" Cincel de espátula
1" x 20" Corta fríos

20" Cincel de punta

Brocas CT Demoledores Sistema SDS MAX Concreto / Concrete
CAT # DESCRIP.

DW5804

DW5809

DW5812

DW5815

DW5818

DW5827

DW5803

DW5806

DW5810

DW5816

DW5824

DW5828

1/2" x 8" x 13-1/2"

1/2" x 8"

5/8" x 16" x 21-1/2"

3/4" x 16" x 21-1/2"

7/8" x 16" x 21-12"

1-1/4" x 16" 

1-1/2" x 18" 

5/8" x 13" 

3/8" x 13"

7/8" x 13"

1" x 13" 

1-3/8" x 18" 

CAT # DESCRIP.
Puntas y Cinceles SDS PLUS , SDS MAX y  Hexagonales Concreto / Concrete

DWA0802

DWA0804

DWA0806

DWA0807

DWA0809

DWA0811

DWA0813

DWA0801

DWA0803

DWA0805

DWA0808

DWA0810

DWA0812

Cincel de Pala Angosta SDS Plus 3/4x10"

Cincel de Punta SDS Plus 10"

Cincel de Punta SDS Max 12"

Cincel de Pala Angosta SDS Max 1" x 12"

Cincel de Pala Ancha SDS Max 2" x 16"

Cincel de Punta Hex 24"

Cincel de Pala Angosta Hex 1" x 24" 

Cincel de Pala Ancha SDS Plus 1-1/2"x10"

Cincel de Punta SDS Max 16"

Cincel de Pala Angosta SDS Max 1" x 16"

Cincel de Punta Hex 16" 

Cincel de Pala Angosta Hex 1" x 16"

Cincel de Pala Ancha Hex 2" x 12"





Bits

Soporte Magnéticos / Magnetics Drivers Nut



DWA

DWA

DWA



DWA

DWA

DWA

DWA

DWA

DWA

DWA

DWA



















La configuración para cada disco
es mostrado en este catálogo.

Las connotaciones A, B y C
representan el tamaño del disco.

A = E  diámetro de disco
B = E  ancho de disco
C = Eje



Tipo 41 / Tipo 42





5/8"-11
5/8"-11
5/8"-11





4 1/2” x 0.045” x 7/8”
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